ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ HOẰNG TRƯỜNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /BC-UBND Hoằng Trường, ngày 13 tháng 9 năm 2021

BÁO CÁO

V/v tham gia góp ý dự thảo Đề án xây dựng nghĩa trang xanh

trên địa bàn huyện Hoằng Hóa, giai đoạn 2021-2025

Thực hiện Nghị quyết Đại hội Đảng bộ huyện Hoằng Hóa lần thứ XXVII,

nhiệm kỳ 2020-2025 và Chương trình xây dựng nông thôn mới, giai đoạn 2021-

2025, hướng tới đô thị hóa nông thôn trên địa bàn huyện;

         Thực hiện công văn số 1979/UBND-TNMT ngày 06/9/2021 của UBND

huyện Hoằng Hóa V/v tham gia góp ý dự thảo đề án xây dựng nghĩa trang xanh

trên địa bàn huyện Hoằng Hóa giai đoạn 2021- 2025;

           UBND xã Hoằng Trường đã tổ chức hội nghị cán bộ để thông qua dự thảo

đề án và tổng hợp  ý kiến góp ý của các thành viên trong hội nghị;

          Hội nghị đã thống nhất cao với dự thảo đề án xây dựng nghĩa trang xanh trên

địa bàn huyện Hoằng Hóa giai đoạn 2021- 2025 và không có ý kiến góp ý.

        Vậy UBND xã Hoằng Trường báo cáo UBND huyện Hoằng Hóa để UBND

huyện nắm bắt và có số liệu tổng hợp.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- UBND huyện Hoằng Hóa (để báo cáo);
- Phòng Tài nguyên và Môi trường (để báo cáo);
- Lưu: VP.

 Lê Thanh Cảnh

		chutich.hoangtruong.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-14T14:09:36+0700